
         
Reprezentanții studenților în Senatul Universității 

 
Nr. 
crt. 

Facultatea Membri E-mail 

1 Inginerie Mecanică    Ladaru Ștefan Ionuț stefan.ladaru@student.unitbv.ro 

Roșca Mihai Cristian cristian.rosca@student.unitbv.ro 

2 Inginerie Tehnologică 
şi Management 
Industrial 

 
Drâmboceanu Diana Cristina 

 
diana.dramboceanu@student.unitbv.ro 

3 Ştiința şi Ingineria 
Materialelor 

 

Gherghina Nicoleta Mariana 
 

nicoleta.gherghina@student.unitbv.ro 
 

4 Inginerie Electrică şi 
Ştiința Calculatoarelor 

 

Constantin Florentina Claudia 
 

florentina.constantin@student.unitbv.ro 
 

 

Cojocaru Bogdan Florian 
 

bogdan.cojocaru@student.unitbv.ro 

5 Silvicultură şi 
Exploatări Forestiere 

 
 

Albotă Melania 
 

 

melania.albota@student.unitbv.ro 
 

6 Design de mobilier și 
inginerie a lemnului 

 

Panait Violeta Elena 
 

violeta.panait@student.unitbv.ro 
 

7 Construcții Ștefănescu Ioana Antonia ioana.stefanescu@student.unitbv.ro 
8 Alimentație şi Turism Hărăbor Teodora teodora.harabor@student.unitbv.ro 
9 Design de Produs şi 

Mediu 

 
 

Ionașcu Octavian 
 

 

octavian.ionascu@student.unitbv.ro 

10 Matematică şi 
Informatică 

 

Rusu Claudiu 
 
 

claudiu.rusu@student.unitbv.ro 

11 Ştiințe Economice şi 
Administrarea 
Afacerilor 

Ștrempel Christian Gabriel christian.strempel@student.unitbv.ro 
 
 
 
 
 

Măciucă Teodora Ioana teodora.maciuca@student.unitbv.ro 
 

 

Niță Mara Teodora mara.nita@student.unitbv.ro 

12 Psihologie şi Ştiințele 
Educației 

 
 
 

Ghinescu Andreea Raluca 
 

 

andreea.ghinescu@student.unitbv.ro 

13 Educație Fizică şi 
Sporturi Montane 

 
 
 
 
 

Lungu Bianca Maria 
 

bianca.lungu@student.unitbv.ro 

14 Muzică Mitu Alexandra gabriela.mitu@student.unitbv.ro 

15 Medicină Mereț Denis Anamaria denis.meret@student.unitbv.ro 

Rucsanda Alexandra Ioana alexandra.rucsanda@student.unitbv.ro 
16 Litere Grigoruță Geanina Elena geanina.grigoruta@student.unitbv.ro 
17 Drept Bălașa Adrian Marian   adrian.balasa@student.unitbv.ro 
18 Sociologie şi 

Comunicare 
Tacu Arina Codrina arina.tacu@student.unitbv.ro 
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